cuddur. Yusuf Azmun əlyazmanın üzərindəki 1353 yazısına diqqət çəkərək
vurğulayır ki, bu yazı sonradan da əlavə oluna bilər. Çünki rəqəm əlyazmaya
sonradan və fərqli bir mürəkkəblə daxil edilmişdir. Araşdırmaçı ardınca onu
da qeyd etmişdir ki, əlyazmada yarı pozulmuş halda 944 (M. 1537) rəqəmi
də mövcuddur. Y.Azmun haqlı olaraq əsərdə ÇİM (ج) və PE (پ) hərflərinin
istifadə olunması, XIX əsrdən etibarən əlifbaya daxil edilən GAF (گ) hərfi-
nin isə əlyazmada olmamasını əsas gətirərək, nüsxəni XVII əsrə aid edir (2,
12).